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Protokol I fört vid Bronsyxan Samfäll ig hetsfören in gs
ord i na rie å rsstämma I 999-05-27 i Brandthovda-
skolans matsal.
Antal närvarande: 20 röstberättigade

Ordförande Magnus Månson hälsade de närvarande välkomna och förklarade stämman öppnad.

S 1. Dagordning
- Den foreslagna dagordningen godkändes.

S 2. Ordf. och sekr.
- Till ordförande för stämman valdes Magnus Månson och till sekreterare valdes för stämman
Peter Haglund.

S 3. Justeringsmän
- Tilljusteringsmän tillika rösträknare valdes Lars Ahlstedt och Nils Glaveby. tillika rösträknare

s4.
- Stämman ansåg att kallelse skett på behörigt sätt.

Kallelse till
ståmman

S 5. Styrelsens
- Sekreterare Peter Haglund läste verksamhetsberättelsen. berättelser
Kassör Erik Wredling redogjorde för Vinst- och Förlusträkningen samt balans-
räkningen för det gångna verksamhetsåret 1998-01-01 till 1998-12-31.

S 6. Revisorernas
- Då varken revisorer eller revisorsuppleanter var närvarande läste sekr. berättelse
Peter Haglund revisorernas berättelse

S 7. Ansvarsfrihet
- Stämman beviljade styrelsen ansvarsfrihet för det gångna verksamhetsåret.

S 8. Arets
- Stämman beslöt att årets underskott på kr 153 437:43 skallföras i ny räkning. underskott

S 9. Motioner
- lnför stämman hade 4 motioner inkommit till styrelsen. Alla dessa var i korthet
beskrivna i stämmokallelsen. Här nedan foljer en redovisning av stämmans
beslut i respektive fråga:

Motion 1 ); Kompostkvarn
Magnus Månson läste motionen resp. styrelsens kommentar till densamma. I

grunden ansågs att det vore svårt att hitta en lämplig förvaringsplats, och att det
skulle bli problem med att finna lämpligt underhåll. Stilmman beslöt att lämna
motionen utan åtgärd.
Motion 2); Biltvätt på gårdsgatorna
Motionären Bengt Bengtsson redogjorde för sin syn på biltvättande på våra gårds-
gator. Han delade upp problemet i ett antal delproblem: Dels är det generellt foöud
for användning av avfettnings- och rengöringsmedel som rinner ut i dagvatten-
brunnar. Dessutom blockeras gatan för nödvändiga transporter under den tiden
som tvätt (och tork) pågår. Därutöverförekommer att många tvättarfler bilar och
emellanåt med varmvatten vilket skapar en känsla av orättvisa hos dem som inte
tvättar bilen med vatten inom samfälligheten.
Stämman fastslog att det inte finns grund for ett forbud från föreningens sida, men
man vädjade till alla boende att visa hänsyn och inte tvätta bilar på gårdsgatorna.
Dessutom att vid tvätt på annan plats inte använda medel som alltså är olagligt utan
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fettavskiljare. Detta finns på alla biltvättar runt om i staden. Till nöds kan biltvått på
garageplanen - med vanligt vatten vara ett alternativ.
Motion 3); Snöröjning på garageplanerna.
Två olika motionärer har framfort önskemål om förändring av snörojningsrutinen.
Man anser att snöröjningen skall ske snabbare inpå ett snöfall så att de boende
inte själva skall behöva avlägsna snön från garageplanen.
Stämman beslöt att styrelsen ges i uppdrag att arbeta fram ett upphandlingsunderlag
med ett årligt kostnadstak, där ovanstående önskemål uppfylls. Stämman ansåg att
styrelsen får bedöma vilken kostnadsnivå som är acceptabel.
Motion 4!; Beläggningskvalitet resp. trafik på gårdsgatorna.
Motionen föredrogs av Birgitta Rydh, och kunde delas upp itvå delar. Den ena rörde
frågan om belåggningskvaliteten på vissa (delar) av områdets gårdsgator, där det före-
kommer sprickor så breda att ett cykelhjul kan komma ned i dem, men risk för omkulF
cykling. Dessutom är avrinningen mycket dålig på många håll och vatten blir stående
och speciellt på vintertid fryser på och blir farligt halt. Påstötningar på stadens
Gatukontor har hittills i princip varit verkningslösa (tel. Till Kontrollrummet: 181900) men
är f.n. den möjlighet som står oss till buds. Stämman beslöt att de boende får i uppdrag
att själva bilda nödvändig arbetsgrupp för att driva frågan gentemot Gatukontoret.
Vad gällerfrågan om biltrafik (och moped-dito) med för hög hastighet på gårdsgatorna
hade förslag ställts att placera ut farthinder el. liknande. Mot detta talar att gatorna är
smala nog ändå och att majoriteten inte godtar att trafik hindras. Därför avslog ståmman
denna delav motionen men uppdrog till styrelsen att gå ut med ett separat meddelande
där frågan om både biltrafiken och biltvättande på gårdsgatorna tas upp som påminnelse
om vad som gäller.

S 10. Arvoden
- Stämman beslöt att arvoden till styrelse, revisorer och maskinist fastställes
till belopp motsvarande nivån från föna verksamhetsåret. Hårutöver utgår för
det innevarande verksamhetsåret dessutom ersättning till4 st miljöbodsansvariga
om 500 kr/år vardera.

S 11. lnkomst-
- Styrelsens förslag till inkomst- och utgiftstat samt debiteringslängd föredrogs resp. utgiftstat
och kommenterades av kassören Erik Wredling och godkändes därefter av
stämman. Värt att notera är att förslaget numera innehåller en budgeterad
gemensam sophämtningsavgift

S 12. Val av styrelse-
- Till styrelseledamöter för 2 år valdes Magnus Månson, Peter Haglund samt ledamöter resp.
Mats Pettersson. (alla omval) styrelsesuppleant
Till styrelseordförande för 1 år valdes Magnus Månson (omval).Till styrelse-
suppleant för 2 är valdes Bo Larsson (omval).

S 13. Valav revisorer
- Till revisorer för ett år valdes Kurt Nilsson och Birgit Pihl (båda omval) och revisorsuppl.
Till revisorsupplelant för ett år valdes Nils-Erik Olsson (omval).

S 14. Valav val-
- Till valberedning för ett år valdes Kjell-Ovar Gustavsson, tel 021-18 83 73, beredning
Hans-Olof Persson, tel021-12 41 44, Bernt Nordqvist tel. 021- 12 OG 45 samt
Bo Sahlström tel 021- 4183 36 (sammankallande) (samtliga omval) Eftersom
Bo Sahlström inte lämnat definitivt besked om han ställer upp för ytterligare en
mandatperiod, fick styrelsen stämmans godkännande att finna en ersättare om
så skulle visa sig nödvändigt.
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- Gårdarnas kontaktpersoner för verksamhetsåret (tiden mellan två
vårstäd ningar) bekräftades till:
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Gårdarnas
kontaktpersoner

Mats Olofsson
Magnus och Birgitta Månson
Gunnar Larsson
Cissy Ludvigsson

Bronskittelgatan 16
Kantyxgatan 11

Bronsdolksgatan 23
Bronslursgatan 4

s 16.
- Magnus Månson redogjorde för samfällighetens inventeringsutfall och att det

Ovriga frågor

ofta vid inventingarna saknas många redskap. Han påminde om att redskapen ska
vårdas och hållas efter och återlämnas snarast efter användandet. Om detta inte
fungerar bättre fortsättningsvis kan vi ställas inför en situation där nyanskaffningar
måste ifrågasättas. Om ett redskap går sönder anmäl då detta till någon i styrelsen.
- Stämman diskuterade frågan om hur gårdarnas "städavgifts"-pengar skall an-
våndas, utan att man kom fram till någon slutledning.
- Mats Pettersson från arbetsgruppen redogjorde för nuläget kring Miljöbodsprojektet.
Han framförde att f.n. är det aktuellt att fårdigställa den yttre miljön, dvs vissa målnings-
arbeten och framförallt beredning av marken runt om byggnaderna.
På förekommen anledning meddelas här med bestämdhet att fläktarna och deras
reglering bara får hanteras av resp. miljöbodsansvarig. Om någon inte är nojd, ta då
upp frågan med miljöbodsansvarige.
Större kartonger av wellpapp skall plattas till innan de läggs ned iwell-kärlet. Ev.
frigolit tas ur och slängs i mjukplast-kärlet.
Fyll inte kompostpåsarna till mer än max hälften. Det är då lättare att försluta dem
tillfyllest så att innehållet inte kläms ut när påsarna hamnar i kompost-kärlen. Dessa
blir då mycket otäcka i botten, och det år visjälva som måste se tillatt rengöra dem.
Tömning av de olika kärlen sker nu på ett rullande schema, vilket innebär att det kan
vara olika fullt för de olika fraktionerna.
Klotter har förekommit vid ett antal tillfällen och då polisanmälts.
Kostnaden för miljöbodarnas uppförande ligger f.n. på ca 667 000 kr.
I samband härmed kan nämnas att det skattemäsiga ROT-avdraget för i huvud-
sak byggarbetskostnaden för miljöbodarna, har utnyttjats av många. Den som
ännu ej gjort det påminns härmed om möjligheten. Vid frågor kontakta styrelsen.
- Magnus Månson informerade om att Telia har meddelat att man inom en kort
framtid kommer att kunna erbjuda system för att koppla upp lnternet via Kabel-
TV-nätet. Det skall dock faststållas att det knappast är brådskande och att
alternativa lösningar finns och fler kommer. Värt att notera är att för att få igenom
en sådan fråga måste ärendet upp på en föreningsstämma.
- En mötesdeltagare reste frågan om årsstämman inte skulle kunna hållas tidigare på
vintern/våren för att på så vis kunna få fler mötesdeltagare. Det framkom dock att på
den tiden då stämman lag i november var inte uppslutningen speciellt mycket högre
om inte några speciellt "heta" frågor avhandlades. Dessutom säger stadgarna att
stämma skall hållas under maj månad.
- Slutligen meddelade Magnus Månson att Styrelsen har fått ett förslag från Alexanderssons
Rör om att bygga om vårt värmesystem, på liknande sått som gjorts inom Samfålligheten
Mjödhornet. Man har dår nått besparingar på värmen på 15 - 20 % på årbbasis! Dock
skulle en sådan åtgärd bli i storleksordningen som kostnaden för miljöbodarna. I samband
med frågan om värmekomforten diskuterades även frågan om ventilation och den brist
på tilluftsmöjligheter som det är i våra hus. Det rekommenderades att takfläktarna
körs iså stor utsträckning som möjligt.
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s 18.
Ordförande Magnus Månson tackade de närvarande för visat intresse och för-
klarade stämman avslutad.

Västerås, 99-05 -27

Justeras:

M ou,*,L{
Lars Ahlstedt

Avslutning

Peter Haglund


